
 

TOIMINTAKERTOMUS 2025 
 

JOHDANTO​
 
Tämä toimintakertomus kertoo Pelletti Alumni ry:n toiminnasta vuonna 2025. 
Toimintakertomus kuvaa vuoden aikana toteutettuja toimia ja vertaa niitä 
toimintasuunnitelmaan. 
 
Vuosi 2025 oli Pelletti Alumni ry:n toinen toimintavuosi. Vuoden tärkeimpänä 
tehtävänä oli saada toiminta jatkumaan ja kasvamaan sujuvasti ja varmasti, jatkaa 
jäsenhankintaa ja kehittää käytännön toimintatapoja.  
 
Pelletti Alumni ry:n pankkipalveluiden ylläpitoa jatkettiin Holvissa. Holvin kautta 
tapahtui yhdistyksen jäseneksi liittyminen. Holvin kautta tapahtui myös yhdistyksen 
maksuliikenne. Jäsenrekisteriä ylläpidettiin Holvista saatujen jäsentietojen 
perusteella koottavassa erillisessä Google Sheets -dokumentissa, jonka ylläpidosta 
vastasi jäsenrekisterivastaava. Jäseniä oli vuoden 2025 lopussa yhteensä 33 
kappaletta, mikä on hieman enemmän kuin vuonna 2024 (26 kappaletta vuonna 
2024). 
 

HALLITUS 
 
Pelletti Alumni ry:n hallituskokoonpano vuodelle 2025 on esitelty alla: 
 
Leena Heikinmaa - Puheenjohtaja 
Essi Hämäläinen - Varapuheenjohtaja 
Johanna Johansson - Rahastonhoitaja, tapahtumavastaava 
Suvi-Tuuli Ryhänen - Sihteeri 
Eveliina Ali-Kippari - Viestintävastaava, Pelletti-yhteyshenkilö 
Atte Hölsä - Jäsenrekisterivastaava 
Sanni Väisänen - Koulutusohjelma-yhteyshenkilö 
Vilma Laitinen - Hallituksen jäsen 
 
 
Vuoden 2025 hallitus kokoontui vuonna 2025 yhteensä viisi kertaa. Vuoden 2024 
hallitus kokousti vuoden 2025 alussa kerran. Kokousten ulkopuolella asioita 
käsiteltiin hallituksen kesken hallituksen sisäisessä Whatsapp-ryhmässä, ja 
tarvittaessa pidettiin työryhmäkokouksia tai suunnittelupalavereita koskien 
esimerkiksi tapahtumien järjestämistä. 
 

TALOUS 
 



 

Vuonna 2025 Pelletti Alumni ry:n tulot koostuivat pääosin jäsenmaksuista ja 
tapahtumamaksuista. Tekniikan Akateemisilta saatiin syksyllä avustus alumni-illan 
järjestämistä varten. Menot muodostuivat tapahtumien järjestämisestä sekä pankin 
palvelumaksuista. Vuoden 2025 taloustiedot on tarkemmin esitettynä 
tilinpäätöksessä.  
 

VIESTINTÄ 
 
Vuonna 2025 Pelletti Alumni ry:n pääasiallisina tiedotuskanavina jatkettiin 
sähköpostin ja Whatsappin käyttöä. Jäsenrekisteriin kerättyihin sähköposteihin 
lähetettiin jäsenistölle tiedotusta tulevista tapahtumista ja muista ajankohtaisista 
asioista. Sähköpostitiedotteiden lähettämisestä vastasi yhdistyksen tiedottaja. 
Samoja tietoja viestittiin tiivistetyssä muodossa jäsenistön sisäiseen 
Whatsapp-ryhmään. 
 
Vuonna 2025 Pelletti ry:n nettisivujen Alumni-osioon yhdistyksen tiedot päivitettiin 
ajan tasalle. Vuonna 2025 yhdistykselle ei perustettu omia nettisivuja, vaan jatkettiin 
Pelletti ry:n nettisivujen Alumni-osion hyödyntämistä johtuen taloudellisista syistä. 
Pelletti Alumni ry:n nettisivut toimivat osoitteessa pellettiry.fi/alumni. 
 
 

YHTEISTYÖ 
 
Pelletti Alumni ry:n tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat LUT-yliopisto, LUT-yliopiston 
ympäristötekniikan koulutusohjelma sekä ympäristötekniikan kilta Pelletti ry.  
 
Pelletti ry valitsi loppuvuonna 2025 toimihenkilöidensä joukosta 
alumniyhteyshenkilön, joka tulee toimimaan yhteyshenkilönä Pelletti ry:n ja 
alumniyhdistyksen välillä vuonna 2026. Pelletti Alumni ry hyödynsi myös Pelletti ry:n 
tiedotuskanavia, kuten jäsenistöchattia Telegramissa ja Instagramia. 
 
LUT-yliopiston alumnikoordinaattoreihin oltiin yhteydessä muutamaan otteeseen 
vuoden aikana. Syksyllä 2025 LUTin alumnikoordinaattorit järjestivät kokouksen 
kaikille LUTin koulutusohjelmien alaisille alumniyhdistyksille, jossa pidettiin 
ajankohtaiskatsaus alumnitoimintaan. Erillistä yhteistyötä ei kuitenkaan ollut, sillä 
yhteisiä tapahtumia ei järjestetty. Ympäristötekniikan koulutusohjelman kanssa 
yhteistyötä jatkettiin Uratarinat-tapahtuman merkeissä, minkä jatkeena 
koulutusohjelma sponsoroi yhdistykselle rantasaunan alumni-iltaa varten. 
 
Pelletti Alumni ry vahvisti yhteistyötään Tekniikan Akateemisten (TEK) kanssa 
vuonna 2025. TEK sponsoroi Pelletti Alumni ry:n alumni-illan ruuat, ja logo oli 
näkyvissä sitseillä. Pelletti Alumni ry loi tästä myös postauksen Pelletti ry:n 
Instagram-tilille. 
 



 

TAPAHTUMAT 
 
Vuonna 2025 Pelletti Alumni ry järjesti jäsenistölle tammikuiset pikkujoulut, kahdet 
afterworkit ja pikkujouluteemaisen alumni-illan marraskuussa. Alumni-ilta järjestettiin 
ympäristötekniikan koulutusohjelman järjestämän Uratarinat -tapahtuman 
yhteydessä. 
 
Tammikuun pikkujouluissa ohjelmana oli pakohuonepeli. Osallistujamäärä jäi 
vähäiseksi, mutta tapahtuma päätettiin silti järjestää. Ensimmäiset alumniafterworkit 
järjestettiin Helsingissä toukokuussa. Ohjelmana oli rentoa oleilua. Toiset afterworkit 
järjestettiin elokuussa myöskin Helsingissä, ohjelmana ruokailua ja rentoa oleilua. 
Elokuun afterworkeja varten järjestettiin kysely sijainnista ja ajankohdasta 
jäsenistölle. Tämä toimi hyvänä kartoituksena, ja osallistujamäärää aftereille saatiin 
nostettua. 
 
Alumni-ilta järjestettiin marraskuussa Lappeenrannassa. Osana alumni-iltaa 
LUT-yliopiston koulutusohjelma järjesti aiemmin päivällä Uratarinat -tapahtuman. 
Uratarinoita varten saatiin yhteensä kolme puhujaa. Tämän jälkeen alumni-ilta jatkui 
LUTin rantasaunalla pienimuotoisten sitsien ja muun rennon illanvieton merkeissä. 
Koulutusohjelma sponsoroi rantasaunan vuokran tapahtumaa varten. Tekniikan 
Akateemisilta saatiin tapahtumaa varten avustusta 400 €. Avustusrahalla 
tapahtumaan hankittiin ruokaa, jälkiruokaa sekä juomia kaikille osallistujille.  
 

LOPPUSANAT 
 
Vuosi 2025 oli tärkeä alumniyhdistyksen jatkuvuuden kannalta. Yhdistyksen 
toimintaa ja varainkeruuta saatiin jatkettua hyvällä tasolla, ja jäsenhankinta oli 
onnistunutta. Vuoden aikana kävi jälleen selväksi, että alumneille on tärkeää asioista 
erittäin hyvissä ajoin tiedottaminen, ajankohdan valitseminen, ja kuinka vahvasti 
arjen kiireet, joihin ei voida tapahtumajärjestäjänä vaikuttaa, vaikuttavat 
osallistumisprosentteihin. Näitä asioita on tärkeää ottaa huomioon alumniyhdistyksen 
toiminnassa tulevinakin vuosina, ja jatkaa myös matalan kynnyksen tapahtumien 
järjestämistä, mikä mahdollistaa lyhyenkin osallistumisen. 
 
Kaiken kaikkiaan vuotta 2025 voidaan pitää onnistuneena yhdistyksen toisena 
toimintavuotena, jonka aikana toimintaa saatiin vakautettua ja tapahtumaperinteitä 
aloitettua.  
 
Hallitus 2025 kiittää jäsenistöä ja yhteistyötahoja, ja toivoo menestyviä tulevia vuosia 
uudelle yhdistyksellemme! 
 
 
Leena Heikinmaa​
Puheenjohtaja 2025​
Pelletti Alumni ry 
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